


2



3



4



5



6

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2023 – 
CONTRATO Nº 62/2023

EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 140/2023. Dispensa nº 
26/2023. Contrato nº 62/2023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 
19.038.603/0001-00 – Sisponto Tecnologia Eireli, inscrita no CNPJ nº 04.672.602/0001-46. 
Objeto: prestação de serviços de locação de software de tratamento de ponto, pelo valor 
global estimado de R$2.973,60 (dois mil, novecentos e setenta e três reais e sessenta cen-
tavos). Vigência: 04 de dezembro de 2023 a 04 de junho de 2024. Assinam: Sidney Soares 
Carvalho, presidente, pela Contratante e Lucimar Monteiro Reis, representante legal, pela 
Contratada.




